
ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze podinspektora ds. inwestycji w Urzędzie Gminy Wiśniew. 

 

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282, ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 

ds. inwestycji w Urzędzie Gminy Wiśniew w składzie: 

1. Przewodniczący          - Jarosław Krzymowski –Zastępca Wójta; 

2. Członek    - Agnieszka Rawa – Sekretarz Gminy; 

3. Członek    - Jerzy Uziębło – Kierownik Referatu Inwestycji 

                                                                 i Gospodarki Komunalnej;  

4. Sekretarz Komisji  - Marlena Salach – Kierownik USC Wiśniew, kadry. 

§ 2. 

Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załącznik dotyczący ogłoszenia naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. inwestycji. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wiśniew. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Wiśniew 

                                                                                                          /-/  Krzysztof Kryszczuk 

 


